
Ч О У  во 
«Владикавказский 

институт управления»

Дзаеуджыхъаеуы 
разамынды институт

ПРИКАЗ

28 мая 2018 г. № 48
г. Владикавказ

Об установлении стоимости обучения

Руководствуясь решением Совета учредителей ВИУ 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить полную стоимость образовательных услуг за весь период обучения 

для поступающих на 1 курс в 2018-2019 учебном году в следующем размере:

1. Бакалавриат

Направление подготовки 40.03.01 «Юриспруденция»
очная форма обучения -  310 800 (триста десять тысяч восемьсот) рублей
заочная форма обучения -  180 000 (сто восемьдесят тысяч) рублей
очно -  заочная форма обучения -  242 000 (двести сорок две тысячи) рублей

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
очная форма обучения -  310 800 (триста десять тысяч восемьсот) рублей 
заочная форма обучения -  180 000 (сто восемьдесят тысяч) рублей

Направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
очная форма обучения -  310 800 (триста десять тысяч восемьсот) рублей 
заочная форма обучения -  180 000 (сто восемьдесят тысяч) рублей

Направление подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» 
очная форма обучения -  310 800 (триста десять тысяч восемьсот) рублей 
заочная форма обучения -  180 000 (сто восемьдесят тысяч) рублей

2. Магистратура

Направление подготовки 40.04.01 «Юриспруденция»
очная форма обучения -  168 400 (сто шестьдесят восемь тысяч четыреста) 

рублей
заочная форма обучения -  162 000 (сто шестьдесят две тысячи) рублей

Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»
очная форма обучения -  168 400 (сто шестьдесят восемь тысяч четыреста) 

рублей
заочная форма обучения -  150 750 (сто пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят) 

рублей



Направление подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное 
управление»

очная форма обучения -  168 400 (сто шестьдесят восемь тысяч четыреста) 
рублей

заочная форма обучения -  150 750 (сто пятьдесят тысяч семьсот пятьдесят) 
рублей

Основание: постановление совета учредителей.

2

Ректор И. Д. Цопанов


